terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

DECRETO No  067 de 22 de fevereiro de 2021

Declara comissão municipal de Defesa Civil
Para Credenciamento Operação Pipa.

O Senhor Delci Alves Luz, prefeito do Município de Cordeiros, localizado no estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Instrução
Normativa nº 36 de 04 de Dezembro de 2020, do Ministério da Integração Nacional.

CONSIDERANDO:

Considerando a solicitação da Superintendência de Proteção e Defesa Civil do estado da Bahia, o
município de Cordeiros, cria comissão municipal de defesa civil, para participar do
Credenciamento operação Pipa/ água Potável 2021.

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretada a formação de Comissão municipal de defesa Civil para o

Credenciamento da operação Pipa no município de Cordeiros- Bahia, composta dos seguintes

membros:

Maria do Carmo Marinho – Coordenadora Municipal de Defesa Civil

Alessandro Aparecido de Jesus Novaes – Coordenador da Vigilância Sanitária

Elisabete de Oliveira Alves - Responsável pelo setor de Tributos

Deraldo Caires pessoa – Mecânico

Art. 2º. - O Poder Executivo Municipal encaminhará cópias desse decreto a todos os órgãos

pertinentes a esse, para devidas finalidades legais.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2021.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8E8AE4DDD27840F12472BFEB997404

		2021-02-23T11:24:53-0300